
l
...m

Ministerstvo životního prostředí

llí2)\ i'c'iízi dk' 892(íi2 V)..

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku podyjí

Zastoupena: Ing. Tomášem Rothrôcklern. ředitelem

Adresa: Na Vyhlídce 5, 669 OL Znojmo
IČ: 00837971, DIČ: CZ 00837971

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Luboš Vitanovský - Agentura Bravissimo

Zastoupena: Lubošem Vitanovskýni, majitelem

Adresa: provozovna: Václavské nám. l. 669 02 Znojmo
IČO: l0111689, DIČ: CZ65042lll75

(dále .jen Zhotovitel)

(dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,Objednatel"), (dále též jako ,,smluvní strany")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených pro objednatele provede, v rámci projektu Grafické kolekce pro efektivní
provoz informačních center, akceptační číslo 0276 1832, tisk kalendáře v r. 2019, v r.
2020 a tisk kolekce autorských plakátů.

2. Objednatel se zavazu.je Dílo dodané zhotovitelem v souladu s Ioulo smlouvou převzít a
zhotoviteli za I]ej při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu Díla
uvedenou v článku V. této smlouvy.

l l



. :

Ministerstvo Zivotního prostředí
.8'~"

III. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

l. Je stanoven \' příloze A této smlouvy - Podrobná specifikace díla

2. Zhotovitel je povinen provádčt Dílo postupně tak, aby byly splněny požadavky uvedeně
v Příloze A Podrobná specifikace Díla

IV. TERM ÍN ZHOTOVENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Termín zahájení: dnem podpisu snilouvy.

2. Lhůta dodání: 30. 9. 2020. Dílčí termíny plnění 31. 10. 2019 (kalendář A), 30. 6. 2020
(kolekce autorských plakátů), 30. 9. 2020 (kalendář B).

3. O dodáni Díla bude sepsán předávací protokol, který smluvní strany při předání Díla
podepíší.

4. Místem plnění je území Národního parku podyjí a jeho ochranné pásmo a území NP
Thayatal.

5. Místem předání ,jc Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 01 7.no.jmo

6. Dokončením Díla se rozumí kompletní řádné provedené Dílo (tj. ve sjednanéni rozsahu,
bez vad a nedodČlků). které je předáno objednateli v rámci předávacího řízeni.

7. Nedodrženi terminu dodání Díla bude považováno za podstatné porušeni smlouvy.

8. Objednatel si vyhrazuje právo odepřít převzetí Díla nebo jeho části v případě, že Dílo jako
celek nebo jeho část nebude v souladu s požadavky objednatele specifikovanými v Příloze
A - Podrobná specifikace díla. Dodání pouze části Díla je považováno za prodlení
s plněníni závazků z této smlouvy.

V. CENA ^ PLATEBNÍ PODM ÍNKY

l. Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškerC
náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této
smlouvy.

2. Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou
sniluvních stran a Činí celkem 135 597,80 KČ bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

3. Objednatel jc povinen zaplatit zhotoviteli cenu v době sjednané v téio smlouvě.
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni sjednané ceny provedením díla a jeho předáním
objednateli.

4. Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude faktura a kopie předávacího protokolu. jehož
přílohou bude záznam o převzetí tiskového materiálu a posouzení jeho kvality, souladu se
zadávacími podmínkami této smlouvy uvedených v Příloze A. Cena obsahuje veškeré
náklady spojené se splněníni předniětu zakázky.

2 2



"' -Ĺ

Ministerstvo životnIho prostředí
. '"Ú"'

.4'4"
r::i':'

S F

YI
E

5. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu o předáni a převzetí Díla či
jeho části podepsaného oběma smluv]1in]i stranami. Dnem zdanitelného plněni .je den
podepsáni předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

6. Faktury budou obsahovat následující sdělení: ,,V rámci projektu Grafické kolekce pro
efektivní provoz informačních center, akceptační číslo 02761832 Vám fakturujeme."

7. Doba splatnosti faktury je 15 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli.

VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

]. Zhotovitel odpovídá za to, že záležitosti objednatele smluvené touto snMuvou budou
zabezpečené dle podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objcdnatele.

3. Objednatel je oprávněn rek]an]ovat nedostatky či vady díla ileprodleně při jejich zjištění a
má právo na neodkladné a bezplatné odstraněni opodstatněně reklamovaného nedostatku
či vady plnění.

4. Záruční doba začíná bčžet dncm předáni díla a činí 24 měsíců pro opodstatněnou
reklamaci nedostatku či vady plnění.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitcl prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle této smlouvy na základě
předložené nabídky na plněni této zakázky.

2. Zhotovitel se důkladně seznámil s obsahem veškerých podkladů nezbytných pro realizaci
Díla a prohlašuje. že tyto shledává jako bezvadné a dostatečné pro realizaci Díla.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli informaci o ukončení revitalizačních prací
a o napuštění revitalizovaných a nově zřízených vodních tčles v Místě plnění

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě odstoupeni objednatele od smlouvy
kdykoliv od začátku jejího plnění, uhradí objednatel zhotoviteli náklady za
rozpracovanost v prokázané výši.

5. Změny a doplnění této snilouvy jsou možné pouze forniou číslovaných písemných
dodatků.

6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanovenínii zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Obč sniluvní strany prohlašuji, že si tuto snilouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jcjímu obsahu, s obsaheni souhlasí. a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

3 3



7bŕ.t .uäwm j", n
Ministerstvo životního prostředí

.,nr : :: } ,

m

Příloha A: Podrobná specifikace díla

Příloha B: položkový rozpočet

Příloha C: Kontaktní údaje

Ve Znojmč dne O, -0& 2fN Ve Znojmč dne 30. 7. 2019

4 4



Ministerstvo životního prostředí

Příloha A: Podrobná specifikace díla

Před])]ae[n plněni je provedeni tisku 3 druhů materiálů:
a) Tisk kalendáře na rok 2020:

- celkový náklad 300 ks
- 14 listů
- 1 3 listů .ied11ostralmý tisk. ] list oboustranný tisk
- Formát A2
- Barevnost: 4 barvy (plnobarevnY tisk)
- Typ papíru: křída matná (200 gj
- Vazba: kroužková kovová

b} Tisk kalendáře na rok 2021:

- celkový náklad 400 ks
- 14 listů ,
- l 3 listů jed|lostral1]]ý tisk, 1 list oboustranný tisk
- Formát A2
- Barevnost: 4 barvy (phiobarevný tisk)
- Typ papiru: křída matná (200 g)
- Vazba: kroužková kovová

C) Tisk setu autorských obrazových plakátů:

- celkový náklad 13 typů x 155 ks/celkcm 2015 ks (l set obsahuje 13 různí'ch autorských
plakátů)

- Formát A l
- Barevnost: 4 barvy (plnobarevný tisk)
- Typ papiru: křída matná (150g), povrch plakátu zalakovat matným lakem

5 5



' · "
Ministeístvo Zivotního prostředí

.:.:.;·í·'"

.ižS"

Příloha B: PoložkovY rozpočet

Jednotka PoČet Cena v KČ , 21% Celková
jednotek , za jednotku ' DPH cena v KČ vč.

bez DPH DPH

Kalendář A " ks 300 148,96 ' 31,28 54 072,48

Kalendář B ks , 400 ' 127,47 26,77 61 695,48
+

Kolekce Set 13 ks 155 257,56 54,09 , 48 305.3&
autorských
plakátů

lCena celkem ) 164 073,34

6 6



'"
Ministerstvo životního prostředí ČJ

Příloha C: Kontaktní údaje

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Zastoupena:

Adresa:
IČ,

DIČ,

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

telefon:

Správa Národního parku podyjí

Ing. 1"omášeni Rothrôckleni, ředitelem

Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo

00837971

CZ 00837971
ČNB Brno

PliDr. Markéta Friľldo\'á Jelínková

Zhotovitel:

Adresa:
IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

telefon:

Luboš Vitanovský - Agentura Bravissimo

lOlll689, DIČ: CZ65042!1175

Luboš vitanovský'

7 7


